
Dévoilage de roue 
Remplacement de chambre à air
crevée (pièce inclue)
Montage de pneus
Entretien moyeu (graisse incluse)

28,00 €

25,00 €
20,00 €
30,00 €

ROUES ET PNEUS :

Installation de selle
Changement de tige de selle 
Changement de cintre/guidon 
Découpe de cintre/guidon
Changement de potence
Changement du jeu de direction
Entretien jeu de direction
Changement de fourche
Pose de guidoline
Remplacement des poignées

8,00 €
10,00 €
15,00 €

8,00 €
12,00 €
29,00 €
34,00 €
39,00 €

8,00 €
6,00 €

CADRE ET DIRECTION :

Changement de câble et gaine de
frein (pièce inclue)
*câble interne +10 €
Changement d’une paire de patins
Changement d’une paire de plaquette
de frein
Remplacement de disque de frein
Entretien d’un frein à tambour
Réglage d'un frein à patins
Réglage d’un frein à disques
Purge d’un frein hydraulique X1
Installation d’un levier de freins
mécanique
Installation d’un levier de frein
hydraulique (hors purge)
Installation d’un étrier de freins

22,00 €

14,00 €
19,00 €

20,00 €
14,00 €
15,00 €
30,00 €
35,00 €
17,00 €

17,00 €
19,00 €

FREINAGE :

Changement de câble et gaine de
dérailleur (pièce inclue)
*câble interne +10 €
Montage de chaîne
Montage de commande de vitesse
Montage de dérailleur (avant ou
arrière)
Réglage de dérailleur (avant ou
arrière)
Changement/réglage de boitier de
pédalier
Montage de pédalier
Montage de roue libre ou cassette
Pose de pédales
Installation de cale pieds

25,00 €
10,00 €
25,00€

17,00 €

15,00 €

20,00 €
17,00 €
15,00 €

5,00 €
8,00 €

TRANSMISSION : 

Installation d’un porte-bagage ou
porte-bébé
Installation de béquille
Installation d’un garde-boue à clips
Installation d’un garde-boue à tringles 
Installation de panier
Installation d’un porte bagage 
Montage d’un accessoire au guidon
Mise en route d’un vélo neuf
Montage complet d’un vélo

22,00 €
10,00 €

8,00 €
35,00 €
15,00 €
15,00 €

8,00 €
59,00 €

169,00 €

ACCESSOIRES ET AUTRES :

*Les prix correspondent à la main d’oeuvres hormis lorsque la mention “pièce(s) inclue” est présente. Les prix indiqués
sont TTC. Toute prestation ne figurant pas sur cette grille tarifaire fera l’objet d’un devis.
Taux horaire : 60,00 € TTC / heure.

ENTRETIENS


